
 

Masáž lávovými kameny 

záda + šíje 60 min  

záda, šíje, hýždě, nohy zezadu 90 min  

celé tělo včetně obličeje a dekoltu 120 min  
 

 

Cení 

    

    

není nutné mít Fb profil,  
uveďte jméno a své tel. číslo, termín potvrdím 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ceník 
Délka 

procedury 
Cena 

Individuální přístup 

Kombinace různých technik - dle dohody 60 min 900 Kč 

Kombinace různých technik - dle dohody 90 min 1.200 Kč 

Kombinace různých technik - dle dohody 120 min 1.600 Kč 

    

Klasická relaxační masáž 
Sportovní a rekondiční masáž 

záda + šíje 60 min 700 Kč 

záda + šíje + ruce nebo nohy (dle výběru) 90 min 1.000 Kč 

celé tělo 120 min 1.300 Kč 

    

Dornova metoda 

Jemná manuální terapie, při které dochází k návratu obratlů a 
dalších kloubů do správné polohy. Tlakem palce na obratle 
páteře se současně bezpečně uvolňují blokády v tkáních a toku 
energie. 

90 min 1.600 Kč 

    

Lymfatická masáž 
Lymfatická masáž je tajným klíčem k uvolnění napětí, zvýšení 
energie našeho těla, způsob, jak podpořit krásu a zdraví žen, 
detoxikace. Čas je vč. konzultace a odpočinku. 

120 min 1.600 Kč 

    

Anticelulitická masáž 

Celulitická masáž je specifická technika masáže zaměřená na 
redukci a prevenci celulitidy, což je stav kdy kůže získává vzhled 
"pomerančové kůže". Tato masáž se zaměřuje na oblasti s 
vysokým výskytem tuku, jako jsou stehna, hýždě, boky a břicho. 

120 min 1.500 Kč 

    

Myofasciální trigger point 

Terapie spouštěcími body uvolňuje napětí ve fascii. Tím obnoví 
normální pohyb, zmírňuje bolest a snižuje riziko dalšího 
poškození tkáně. Je vhodná např. při bolestech hlavy a 
migrénách, bolestech krční páteře, zad, osteoartróze, ischiasu 
aj. 

60 min 900 Kč 

    

Terapie Access Bars® 

Během ošetření se dotýkám bodů na hlavě, jemnými dotyky 
uvolňuji zablokovanou energii a rozproudím energii, která je 
potřebná k naší životní rovnováze a harmonii. Otevírá vědomí 
tak, abychom život tvořili s lehkostí a radostí. Zaměřuje se na 
vědomé i na nevědomé záležitosti. 

90 min 1.400 Kč 

    

Kraniosakrální terapie 

Tato terapie je často využívána k léčení migrén, chronických 
bolestí, poruch spánku, stresu a dalších stavů. Kraniosakrální 
terapie je holistický přístup k léčení, který nezahrnuje invazivní 
zákroky ani léky, a je vhodná pro lidi všech věkových kategorií. 

90 min 1.400 Kč 

  

 

 
jana-masaze.cz 



 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 Ceník 
Délka 

procedury 
Cena 

 pokračování   

Masáž lávovými kameny 
záda + šíje 60 min 1.000 Kč 

celé tělo včetně obličeje a dekoltu 120 min 1.800 Kč 

    

Breussova masáž 
Perla masážních metod. Jemná masážní technika s 
regeneračními účinky na páteř. První pomoc při akutních 
potížích. 

60 min 900 Kč 

    

Reiki 
Obnovuje duševní rovnováhu, posiluje imunitu, podporuje 
tělesný, duševní a duchovní vývoj. Harmonizace, regenerace. 

60 min 900 Kč 

    

Tlaková masáž chodidel 
Chodidla - zrychlená verze 60 min 1.200 Kč 

Chodidla - kompletní verze 120 min 2.000 Kč 

 

 

 

 

 

 

  

 
jana-masaze.cz 

Ceník je platný od dubna 2023. 

Cena je konečná, nejsem plátce DPH. 

 

Kvalitní masážní oleje, použití prostěradla  

a froté ručníku jsou již v ceně masáže. 

 

https://jana-masaze.cz/obj/

